Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Новгородской области в Территориальной избирательной комиссии Солецкого района и членов их семей
за период с 1 января 2020года по 31 декабря 2020 года
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	Иванова Н.Н.
	968630,87
	баня
земельные участки
жилой дом


	17
165

975

66,1
	Россия
	не имеет
	Земельный участок
	14
	Россия

	Супруг 
	768887,47
	1/3 доля квартиры
	58
	Россия
	Toyota Rav 4

СКИФ 81061

ЛКЗ В 101
	Баня

Земельный участок

Жилой дом
Земельный участок


	17

165

66,1
975


	Россия

	Несовершеннолетний ребенок
	201,86
	не имеет
	-
	Россия
	не имеет
	Баня

Земельный Жилой дом

Земельный участок


	17

165

66,1

975


	Россия



